



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Σαρανταπόρου 140

Τ.Κ.43100, Καρδίτσα

Πληροφορίες: Βάιος Ελευθερίου

Τηλ:24413-54802

Fax:2441.354804

Καρδίτσα, 16-6-2020

Αρ. πρωτ.: 8789

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘΜ. 382/2020

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΜΕ ΑΠ' ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ΥΛΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΟΥ Δ.Ε.
ΚΑΜΠΟΥ»,**

Ποσού Μελέτης: 11.994,30€ (Με τον ΦΠΑ)

Ποσού Ανάθεσης: 11.927,60 € (Με τον ΦΠΑ)

Ο Δήμαρχος Καρδίτσας έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 περί παροχής υπηρεσιών,
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) που ισχύουν σήμερα,
3. Τον Νόμο 3852/10,
4. Την από **10/3/2020** Τεχνική έκθεση-προϋπολογισμό της Τεχνικής Υπηρεσίας για την εκτέλεση της προμήθειας **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ΥΛΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΟΥ Δ.Ε. ΚΑΜΠΟΥ»**
5. Το γεγονός ότι η δαπάνη της Υπηρεσίας είναι μέχρι 24.800,00 €.(ΜΕ ΤΟΝ Φ.Π.Α.),
6. Την υπάρχουσα πίστωση στον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος **2020** στον **ΚΑ: 30.7135.0049**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ΥΛΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΟΥ Δ.Ε. ΚΑΜΠΟΥ**» Δήμου Καρδίτσας, προϋπολογισμού 11934,30 (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) με τη διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε την από **10/03/2020** Τεχνική έκθεση-προϋπολογισμό της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Καρδίτσας.
3. Αναθέτουμε στην εταιρεία «**ΧΑΒΑΛΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ**» με **ΑΦΜ:111607840 Δ.Ο.Υ Καρδίτσας** και έδρα: 3^ο χλμ Καρδίτσας – Μητρόπολης , τηλ. 24410-76036 την προμήθεια «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ΥΛΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΟΥ Δ.Ε. ΚΑΜΠΟΥ**» , έναντι αμοιβής ποσού **11.927,60 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), όπως αναλυτικά προσδιορίζεται στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑ-ΔΑ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Τσιμέντο μαύρο 40kg	Σακ.	297	6,52	1.936,44
2	Τσιμέντο λευκό 25kg	Σακ.	30	8,08	242,40
3	Ασβέστης πολτός	Σακ.	200	1,63	326,00
4	Άμμο μαύρη σε σακκιά	Σακ	400	1,22	488,00
5	Πλάκες πεζοδρομίου 40X40 εκατ.	M2	200	6,57	1.314,00
6	Τσιμεντοσωλήνες Φ40 εκατ.	M.μ.	40	24,95	998,00
7	Κεραμείδια μεσογειακά με σμάλτο 30X49 εκατ.	Τεμ.	300	0,92	276,00
8	Καβαλλάρηδες	Τεμ.	50	1,22	61,00
9	Άμμο μαύρη	m3	80	35,95	2.876,00
10	Άμμο λατομείου	m ³	20	22,95	459,00
11	Τουβλέςτες διαστ.13,50X17,50X32,50 εκατ.	Τεμ.	845	0,76	642,20
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ	9.619,04
				Φ.Π.Α. 24%	2.308,56
				ΣΥΝΟΛΟ	11.927,60

4. Η πληρωμή της αξίας των υλικών συνολικού ποσού **11.927,60 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) θα γίνεται κάθε φορά με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

5. Η διάθεση της πίστωσης έχει γίνει με την Α/879/31-3-2020 υπ'αριθμ. Α.Α.Υ. του Δημάρχου Καρδίτσας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΚΟΣ